ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения
404013, ул.Советская, 39 с.Стрельноширокое Дубовского района

Волгоградской обл.тел/факс8(84258)7-53-44
s-shyrokoe@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  04 мая 2023 г.                                                                                             № 15

Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без
владельцев и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о
возврате животных без владельцев на прежние места обитания на

территории  Стрельношироковского  сельского  поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 года №498-ФЗ «Об
ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации»,Федеральным  законом  от
14.07.2022 г.№  269-ФЗ «О внесении  изменений в  Федеральный  закон «Об
ответственном  отношении   с животными и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации»  администрация
Стрельношироковского сельского поселения  постановляет:

    1.Утвердить места, на которые запрещено возвращать животных без
владельцев на территории Стрельношироковского сельского поселения  согласно
Приложению  к  настоящему постановлению.

    2.Назначить лицом, уполномоченным на принятие решений о возврате
животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев
на территории Стрельношироковского сельского поселения  главу
Стрельношироковского сельского поселения.

    3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах
Стрельношироковского  сельского поселения, разместить  на официальном сайте
поселения   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4.Контроль над  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стрельношироковского
сельского поселения                                                           Н.Я. Кортунова

mailto:s-shyrokoe@mail.ru

                                                                                      Приложение
                                                                 к постановлению администрации

                                                        Стрельношироковского сельского
                                               поселения

                                                                                                      от 04 мая 2023 г. № 15

Места,

на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории
Стрельношироковского сельского поселения

1.с. Стрельноширокое, ул. Советская, д.39 (администрация);

2.с. Стрельноширокое, ул. Советская, д.32 (МКОУ Стрельношироковская  ОШ);

3.с. Стрельноширокое, ул. Советская, д.30 (МКУК «ДК  Стрельношироковского
сельского  поселения»,  МКУК  «Библиотека Стрельношироковского сельского
поселения»);

4.с.Стрельноширокое, ул.Советская, д. 36 (ФАП);

5.с.Стрельноширокое, ул.Советская, д. 38 (ОПС);

7.с.Стрельноширокое, ул. Зиновьева, остановочный павильон;

8. с.Стрельноширокое, ул.Зиновьева, Братская  могила, Сквер  Победы;

9. с.Стрельноширокое, ул. Советская/Вишневая,  парк  с. Стрельноширокое;

10. с. Стрельноширокое, ул. Садовая,  детская площадка;

12. с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, детская площадка;

13.  х. Родники,  ул.  Первомайская,  д. 2 (ФАП);

14. х. Родники, ул. Мира, д. 24 (клуб);

15. х.  Родники, ул. Мира,  Братская   могила;

16. х.  Родники, ул. Мира,  остановочный   павильон.